
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 43 974 - GRATUIT

 " QUARTE" DU LUNDI 05 MAI 2025 
VICHY - PRIX HENRI BERRY 

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
37 000 EUROS ( ENV . 24 000 000 CFA ) - 2 950 METRES

GAMIN DES ISLES (16) reste sur plusieurs bonnes performances, notamment une cinquième 
place dans la quatrième étape du Grand National du Trot, disputée à Maure-de-Bretagne. Il descend 
de catégorie et bénéficie d'un superbe engagement. Sauf incident, il ne devrait pas taper loin.         
IL VIENT DU LUDE (9) traverse, lui aussi, une belle période de forme et s'annonce comme un         
candidat aux premières places, à l'instar de HAPPY FACE (15), qui ne doit surtout pas être 
condamné sur ses récentes disqualifications. HISTOIRE PHILS (14), plaisante dans la Finale de 
la Speed Cup l'an passé, compte désormais deux parcours dans les jambes et pourrait bien refaire 
parler d'elle. ILTON DE BELLANDE (3) retrouve le driver de sa dernière victoire. Certainement         
préparé pour cette épreuve, il détient une belle carte à jouer, tout comme HOLD UP DREAM (6), 
auteur d'une bonne rentrée, et BLUE EYES BAR (2), assurément sur la montante.    
ISSU DES LOYAUX (4) défend les intérêts du tandem Békaert-Huguet et mérite un certain crédit.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 03 MAI 2025 : 13 - 3 - 12  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU JEUDI 01/05/2025 
  - Arrivée : 8 - 12 - 7 - 6  
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 0 

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 5è    :       4   SUPER ALEX     
  - 6è    :     16   BARBADIN 

  - 7è    :     15   TURANIA 
  - 8è    :       2   TIC TAC 
  - 9è    :     13   KINGDOM 
  - 10è  :       1   KAPANI

Ordre                       :     736 000 F (64 G) 

Désordre                 :       27 000 F (2 607 G)

Couplé Gagnant     :       37 500 F (453 G) 

Couplé Placé A       :       9 000 F (948 G) 

Couplé Placé B       :       12 500 F (682 G) 

Couplé Placé C       :         7 000 F (1 223 G)

Masse à partager   :   117 493 000 F

Masse à partager    :   42 605 500 F

 1 - IMHOTEP BUROIS : Ce concurrent d'Alain  Bourneil 
a renoué avec les bonnes performances depuis le début 
de l'année et court déferré des quatre pieds. Il fait preuve 
d'une belle régularité et il est confirmé corde à droite. Il 
monte certes de catégorie, mais, jugé sur sa forme 
actuelle, il est en mesure de se placer.  
2 - BLUE EYES BAR : Après avoir été longtemps             
absent, entre juin et février, ce concurrent de Yannick 
Henry semble recouvrer peu à peu tous ses moyens. En 
dernier lieu à Hyères, il a d'ailleurs mieux couru que ne 
l'indique son classement (6e). Il débute à Vichy, mais s'est 
déjà     illustré sur des tracés corde à droite. Sauf incident, 
il devrait poursuivre sa montée en puissance. Méfiance. 
3 - ILTON DE BELLANDE : Ce pensionnaire de Georges 
Fournigault devrait grandement apprécier le fait de revenir sur 
un parcours corde à droite. Il va  également retrouver Matthieu 
Abrivard, qui l'avait mené au succès en fin d'année dernière 
dans le temple du trot. Certainement préparé pour cette 
épreuve, il  s'annonce compétitif pour les premières 
places. 
4 - ISSU DES LOYAUX : Ce fils de Rodrigo Jet semble 
s'être bien acclimaté chez son nouveau mentor,                
Guillaume Huguet, puisqu'il a remporté trois courses        
d'affilée cet hiver. Il s'est depuis honorablement comporté 
à  Châtillon-sur-Chalaronne et à Paray-le-Monial, et        
semble capable de s'adapter à tous les profils de course.  
Il visera une place. 
5 - HARFAN DES GRANGES : Quelques semaines 
après avoir renoué avec la victoire à Enghien, chez les 
amateurs, ce représentant de l'écurie Adtrotting a créé 
une belle surprise au Croisé-Laroche en se classant 
deuxième le 14 avril. Il est en forme et bon droitier, mais il 
semble tout de même affronter une opposition relevée. Il 
peut être envisagé en bout de combinaison, comme 
d'autres. 
6 - HOLD UP DREAM : Ce protégé de Marylise Comolet 
a été vu dans de très bons lots les années   précédentes 
et vient d'effectuer une rentrée  encourageante après dix 
mois d'absence. Il va certainement progresser sur cette                        
réapparition et sera d'ailleurs déferré des quatre pieds pour 
l'occasion. Si tout se passe bien, il devrait lutter pour 
les  accessits. 
7 - IDOLE OF LOVE : Cette jument d'Emmanuel Varin 
n'a pu se mettre en évidence en fin d'année dernière. 
Elle a ensuite eu droit à un break et a réalisé un retour                  
intéressant à la compétition. Cette concurrente de qualité 
va toutefois rester ferrée, et son entraîneur n'a pas de 
grandes ambitions avant le coup.  Une prochaine fois. 
8 - HEROS D'YVEL : Tenant du titre, ce représentant de 
l'écurie Vieux Chêne avait d'ailleurs ensuite enchaîné avec 
quatre victoires d'affilée. Depuis, sa marge s'est réduite et 
il devra, cette année, s'élancer du second échelon.              
Dominé à Cavaillon en dernier lieu, il doit, dans un 
premier temps, rassurer son entourage. 

9 - IL VIENT DU LUDE : Ce protégé d'Anthony Tintillier 
enchaîne les bonnes performances et reste sur une                
intéressante deuxième place, derrière la bonne Impulse 
Julry, à Lyon-Parilly. En cinq sorties sur cette piste, il n'a tout 
simplement jamais fini plus loin que troisième. En grande 
forme, il s'annonce compétitif pour la victoire. 
10 - FALKO DE NOUVILLE : Après plusieurs bonnes   
performances en fin d'année dernière, ce pensionnaire de 
Pierre Callier n'a toutefois toujours pas pu se mettre en        
évidence en 2025. Âgé de 10 ans, il fait désormais face à 
des tâches peu évidentes. Même s'il n'est pas un interdit, 
il lui faudra impérativement un bon parcours pour s'illustrer. 
Il y a des concurrents plus recommandables avant le coup. 
11 - FERRERO DU LOISIR : Cet élève de Louis Jublot 
n'est plus monté sur un podium à l'attelé depuis juillet 2024. 
Il reste sur des performances peu encourageantes dans 
les deux spécialités et ne semble plus avoir la moindre 
marge de manoeuvre. Même s'il devrait apprécier le fait 
de retrouver un parcours corde à droite, ce concurrent         
délicat viendra dans un second choix. 
12 - HIP HOP SENOVILLE : Brillant vainqueur à  Marseille-Borély 
le mois dernier, ce pensionnaire de Laurent Lamazière a             
toutefois été ralenti à l'entraînement et va retrouver la compétition 
sans ses fers, configuration dans laquelle il est nettement moins 
performant. Déclaré avec un emoji rouge, il aura certainement 
du mal à se mettre en évidence. Pas cette fois. 
13 - FLASH MONEY : Ce second atout d'Anthony Tintillier 
est très confirmé corde à droite, mais il est absent depuis le 
mois de janvier. Bien qu'il soit présenté en « mode course » 
d'entrée de jeu, il affronte une opposition intéressante et va 
certainement progresser au fil des semaines. Ainsi, nous 
lui préférons d'autres candidatures. 
14 - HISTOIRE PHILS : L'an dernier, sur cette piste, cette 
jument de Joris Filograsso s'était très bien comportée dans 
la Finale de la Speed Cup, et avait même fait figure de         
lauréate dans la ligne droite, dans un lot pourtant bien 
composé. Elle compte désormais deux parcours dans les 
jambes et semble évoluer sur la montante. À l'issue d'un 
bon parcours, elle devrait refaire surface. 
15 - HAPPY FACE : Vainqueur de son unique tentative sur 
les bords de l'Allier, ce représentant de l'écurie MVLT possède 
de sérieuses références à faire valoir. Malchanceux à          
Vincennes le 11 avril, il bénéficie ici d'un bel engagement et 
trouve une superbe occasion de remettre les pendules à 
l'heure. Si tout se passe bien, il est un sérieux candidat 
aux premières places. 
16 - GAMIN DES ISLES : Facile vainqueur d'un Quinté+ 
à Vincennes cet hiver, ce second atout de Stéphane         
Bourlier a depuis pris des places intéressantes, notamment 
dans l'épreuve de Maure-de-Bretagne du Grand National 
du Trot. Il descend de catégorie et s'est déjà illustré sur cet 
hippodrome. Sauf incident, il ne devrait pas être loin de 
la vérité ! 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



20/1 

11/1 

8/1 

16/1 

25/1 

9/1 

52/1 

24/1 

5/1 

36/1 

31/1 

55/1 

40/1 

10/1 

6/1 

3/1

17/1 

9/1 

10/1 

19/1 

23/1 

11/1 

53/1 

27/1 

6/1 

37/1 

29/1 

57/1 

39/1 

12/1 

4/1 

2/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.7 

H.8 

H.7 

H.7 

H.8 

M.8 

F.7 

H.8 

H.7 

H.10 

H.10 

H.8 

H.10 

F.8 

H.8 

H.9

2950.M 

2950.M 

2950.M 

2950.M 

2950.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M 

2975.M

1.13.90 

1.11.90 

1.11.40 

1.12.10 

1.13.30 

1.12.10 

1.13.30 

1.12.30 

1.13.00 

1.12.80 

1.12.20 

1.12.70 

1.12.50 

1.11.20 

1.11.70 

1.12.50

5.1.2.5.5 

6.4.0.0.D 

8.6.2.0.5 

5.3.1.1.1 

2.7.1.7.7 

6.5.3.7.0 

7.D.0.6.9 

0.5.9.7.6 

2.1.3.1.4 

7.6.9.8.3 

D.4.6.D.9 

1.3.0.D.1 

8.3.6.1.5 

6.D.9.0.6 

D.D.2.2.4 

5.3.2.4.1

111 170 

122 216 

123 595 

125 885 

126 605 

206 270 

207 090 

208 115 

209 345 

221 625 

222 110 

223 265 

232 410 

240 175 

243 625 

253 630

IMHOTEP BUROIS 

BLUE EYES BAR 

ILTON DE BELLANDE 

ISSU DES LOYAUX 

HARFAN DES GRANGES 

HOLD UP DREAM 

IDOLE OF LOVE 

HEROS D'YVEL 

IL VIENT DU LUDE 

FALKO DE NOUVILLE 

FERRERO DU LOISIR 

HIP HOP SENOVILLE 

FLASH MONEY 

HISTOIRE PHILS 

HAPPY FACE 

GAMIN DES ISLES

Y. VIDAL 

Y. HENRY 

G. FOURNIGAULT 

G.R. HUGUET 

M. VARIN 

S. BOURLIER 

E. VARIN 

MICKAEL CORMY 

Sté. Ent.A.TINTILLIER 

P. CALLIER 

L. JUBLOT 

L. LAMAZIERE 

Sté. Ent. A. TINTILLIER 

J. FILOGRASSO 

CH.A. MARY 

S. BOURLIER

M. YVON 

LANA HENRY 

M. ABRIVARD 

D. BEKAERT 

P. GERAY 

C. GOURGAND 

C. TERRY 

MARTIN CORMY 

A. TINTILLIER 

P. CALLIER 

L.GUINOISEAU 

L. LAMAZIERE 

ALEXIS LERENARD 

S. PELTIER 

TH. BRIAND 

A. ABRIVARD

A. BOURNEIL 

L. GRECO 

L. GAUTHIER 

Ec. G.R. HUGUET 

Ec. ADTROTTING 

M. COMOLET 

Ec. E. VARIN 

EC. du VIEUX CHENE 

Sté. Ent. A.TINTILLIER 

J.L. BRIEL 

B.BERRUE 

F. BARUCCO 

B. GATHERON 

J.FILOGRASSO 

Ec. MVLT 

Ec. Stéphane BOURLIER

CHEVEAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – R. DERIEUX 
3 – S. GUARATO 
4 – Y. HARET 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – N. BAZIRE 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. SASSIER 
  9 – M. ABRIVARD 
10 – F. TERRY 
11 – M. COIGNARD 
12 – N. ENSCH 
13 – A. CHAVATTE 

1 – E. RAFFIN 
2 – Y. LEBOURGEOIS 
3 – B. ROCHARD 
4 – D. BEKAERT 
5 – M. ABRIVARD 
6 – A. ABRIVARD 
7 – M. MOTTIER 

HORAIRES

  8 – R. DERIEUX 
  9 – TH. BRIAND 
10 – D. THOMAIN 
11 – F. LAGADEUC 
12 – A. BARRIER 
13 – TH. DUVALDESTIN  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 11h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

20/1 11/1 8/1 16/1 25/1 5/1 36/1 31/1 55/1 40/1 10/1 6/1 3/19/1 52/1 24/1

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

17/1 9/1 10/1 19/1 23/1 6/1 37/1 29/1 57/1 39/1 12/1 4/1 2/111/1 53/1 27/1

TURF-FR.COM                              16 - 9 - 3 - 15 - 4 - 1 - 5 - 8 - 6 

L’ALSACE                                      9 - 15 - 4 - 3 - 12 - 8 - 5 - 6 - 16 

LE PARISIEN                                 16 - 15 - 9 - 4 - 3 - 14 - 6 - 13 - 1 

EUROPE 1                                     4 - 5 - 13 - 15 - 16 - 1 - 11 - 7 - 6 

LA MONTAGNE                             16 - 3 - 4 - 15 - 1 - 9 - 8 - 14 

EQUIDIA                                         9 - 16 - 3 - 4 - 1 - 2 - 6 - 15 - 5  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 9 – 3 – 16 – 15 – 2 
CLASSE : 3 – 15 – 1 – 9 – 6 
PROGRES : 6 – 9 – 2 – 4 – 14 
REGULARITE : 5 – 1 – 14 – 16 – 3 

4 - ISSU DES LOYAUX 
5 - HARFAN DES GRANGES 
1 - IMHOTEP BUROIS 

10 - FALKO DE NOUVILLE 
11 - FERRERO DU LOISIR 
  8 - HEROS D'YVEL 

12 - HIP HOP SENOVILLE 
  7 - IDOLE OF LOVE 
13 - FLASH MONEY 

ENTRAINEURS EN FORME : 
G.R.HUGUET – MICKAEL CORMY – Y.HENRY 
DRIVERS EN FORME : 
D.BEKAERT – M.ABRIVARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS : 16 – 9 – 15 – 14 – 3 – 6 – 2 

CAGNOTTE SPECIALE  
MASSE COMMUNE 

UEMOA 2025 
Bonne chance  

à toutes et à tous. 


