- 1 IMHOTEP BUROIS: Ce concurrent d'Alain Bourneil a renoué avec les bonnes performances depuis le début de l'année et court déferré des quatre pieds. Il fait preuve d'une belle régularité et il est confirmé corde à droite. Il monte certes de catégorie, mais, jugé sur sa forme actuelle, il est en mesure de se placer.
- 2 BLUE EYES BAR : Après avoir été longtemps absent, entre juin et février, ce concurrent de Yannick Henry semble recouvrer peu à peu tous ses movens. En demier lieu à Hyères, il a d'ailleurs mieux couru que ne l'indique son classement (6e). Il débute à Vichy, mais s'est déià illustré sur des tracés corde à droite. Sauf incident. il devrait poursuivre sa montée en puissance. Méfiance.
- 3 ILTON DE BELLANDE : Ce pensionnaire de Georges Fournique de la fait de revenir sur un parcours corde à droite. Il va également retrouver Matthieu Abrivard, qui l'avait mené au succès en fin d'année dernière dans le temple du trot. Certainement préparé pour cette épreuve, il s'annonce compétitif pour les premières places.
- 4 ISSU DES LOYAUX : Ce fils de Rodrigo Jet semble s'être bien acclimaté chez son nouveau mentor. Guillaume Huguet, puisqu'il a remporté trois courses d'affilée cet hiver. Il s'est depuis honorablement comporté à Châtillon-sur-Chalaronne et à Paray-le-Monial, et semble capable de s'adapter à tous les profils de course. Il visera une place.
- 5 HARFAN DES GRANGES : Quelques semaines après avoir renoué avec la victoire à Enghien, chez les amateurs, ce représentant de l'écurie Adtrotting a créé une belle surprise au Croisé-Laroche en se classant deuxième le 14 avril. Il est en forme et bon droitier, mais il semble tout de même affronter une opposition relevée. Il peut être envisagé en bout de combinaison, comme d'autres.
- 6 HOLD UP DREAM: Ce protégé de Marylise Comolet a été vu dans de très bons lots les années précédentes et vient d'effectuer une rentrée encourageante après dix mois d'absence. Il va certainement progresser sur cette réapparition et sera d'ailleurs déferré des guatre pieds pour l'occasion. Si tout se passe bien, il devrait lutter pour les accessits.
- 7 IDOLE OF LOVE: Cette jument d'Emmanuel Varin n'a pu se mettre en évidence en fin d'année dernière. Elle a ensuite eu droit à un break et a réalisé un retour intéressant à la compétition. Cette concurrente de qualité va toutefois rester ferrée, et son entraîneur n'a pas de grandes ambitions avant le coup. Une prochaine fois. 8 - HEROS D'YVEL : Tenant du titre, ce représentant de l'écurie Vieux Chêne avait d'ailleurs ensuite enchaîné avec quatre victoires d'affilée. Depuis, sa marge s'est réduite et il devra, cette année, s'élancer du second échelon. Dominé à Cavaillon en dernier lieu, il doit, dans un premier temps, rassurer son entourage.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

- 9 IL VIENT DU LUDE : Ce protégé d'Anthony Tintillier enchaîne les bonnes performances et reste sur une intéressante deuxième place, derrière la bonne Impulse Julry, à Lyon-Parilly. En cinq sorties sur cette piste, il n'a tout simplement iamais fini plus loin que troisième. En grande forme, il s'annonce compétitif pour la victoire.
- 10 FÁLKO DE NOUVILLE : Après plusieurs bonnes performances en fin d'année demière, ce pensionnaire de Pierre Callier n'a toutefois toujours pas pu se mettre en évidence en 2025. Âgé de 10 ans, il fait désormais face à des tâches peu évidentes. Même s'il n'est pas un interdit, il lui faudra impérativement un bon parcours pour s'illustrer. Il v a des concurrents plus recommandables avant le coup. 11 - FERRERO DU LOISIR : Cet élève de Louis Jublot n'est plus monté sur un podium à l'attelé depuis juillet 2024. Il reste sur des performances peu encourageantes dans les deux spécialités et ne semble plus avoir la moindre marge de manoeuvre. Même s'il devrait apprécier le fait de retrouver un parcours corde à droite, ce concurrent délicat viendra dans un second choix.
- 12 HIP HOP SENOVILLE: Brillant vainqueur à Marseille-Borély le mois demier, ce pensionnaire de Laurent Lamazière a toutefois été ralenti à l'entraînement et va retrouver la compétition sans ses fers, configuration dans laquelle il est nettement moins performant. Déclaré avec un emoji rouge, il aura certainement du mal à se mettre en évidence. Pas cette fois.
- 13 FLASH MONEY: Ce second atout d'Anthony Tintillier est très confirmé corde à droite, mais il est absent depuis le mois de janvier. Bien qu'il soit présenté en « mode course » d'entrée de jeu. il affronte une opposition intéressante et va certainement progresser au fil des semaines. Ainsi. nous lui préférons d'autres candidatures.
- 14 HISTOIRE PHILS: L'an dernier, sur cette piste, cette jument de Joris Filograsso s'était très bien comportée dans la Finale de la Speed Cup. et avait même fait figure de lauréate dans la ligne droite, dans un lot pourtant bien composé. Elle compte désormais deux parcours dans les jambes et semble évoluer sur la montante. À l'issue d'un bon parcours, elle devrait refaire surface.
- 15 HAPPY FACE: Vainqueur de son unique tentative sur les bords de l'Allier, ce représentant de l'écurie MVLT possède de sérieuses références à faire valoir. Malchanceux à Vincennes le 11 avril. il bénéficie ici d'un bel engagement et trouve une superbe occasion de remettre les pendules à l'heure. Si tout se passe bien, il est un sérieux candidat aux premières places.
- 16 GAMIN DES ISLES: Facile vainqueur d'un Quinté+ à Vincennes cet hiver, ce second atout de Stéphane Bourlier a depuis pris des places intéressantes, notamment dans l'épreuve de Maure-de-Bretagne du Grand National du Trot. Il descend de catégorie et s'est déjà illustré sur cet hippodrome. Sauf incident, il ne devrait pas être loin de la vérité!

Directeur de Publication : DG/LONAB JOURNAL HIPPIQUE

> Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Lonob LE JOURNAL



AN XXIV - N° 43 974 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

" QUARTE" DU LUNDI 05 MAI 2025 **VICHY - PRIX HENRI BERRY** 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 37 000 EUROS (ENV. 24 000 000 CFA) - 2 950 METRES

GAMIN DES ISLES (16) reste sur plusieurs bonnes performances, notamment une cinquième place dans la quatrième étape du Grand National du Trot, disputée à Maure-de-Bretagne. Il descend de catégorie et bénéficie d'un superbe engagement. Sauf incident, il ne devrait pas taper loin. IL VIENT DU LUDE (9) traverse, lui aussi, une belle période de forme et s'annonce comme un candidat aux premières places, à l'instar de HAPPY FACE (15), qui ne doit surtout pas être condamné sur ses récentes disqualifications. HISTOIRE PHILS (14), plaisante dans la Finale de la Speed Cup l'an passé, compte désormais deux parcours dans les jambes et pourrait bien refaire parler d'elle. ILTON DE BELLANDE (3) retrouve le driver de sa dernière victoire. Certainement préparé pour cette épreuve. il détient une belle carte à jouer, tout comme HOLD UP DREAM (6). auteur d'une bonne rentrée, et BLUE EYES BAR (2), assurément sur la montante. ISSU DES LOYAUX (4) défend les intérêts du tandem Békaert-Huguet et mérite un certain crédit.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 03 MAI 2025 : 13 - 3 - 12 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 01/05/2025

- Arrivée : 8 - 12 - 7 - 6

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0

- Arrêté: 0

- Disqualifiés : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

4 SUPER ALEX

16 BARBADIN

15 TURANIA

2 TIC TAC

13 KINGDOM

- 10è : 1 KAPANI

GAINS EN F CFA

Ordre 736 000 F (64 G)

Désordre 27 000 F (2 607 G)

Masse à partager : 117 493 000 F

Couplé Gagnant : 37 500 F (453 G)

Couplé Placé A 9 000 F (948 G)

Couplé Placé B 12 500 F (682 G)

Couplé Placé C 7 000 F (1 223 G)

Masse à partager : 42 605 500 F

N°	CHEVEAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	IMHOTEP BUROIS	M. YVON	Y. VIDAL	A. BOURNEIL	H.7	2950.M	1.13.90	5.1.2.5.5	111 170	20/1	17/1
02	BLUE EYES BAR	LANA HENRY	Y. HENRY	L. GRECO	H.8	2950.M	1.11.90	6.4.0.0.D	122 216	11/1	9/1
03	ILTON DE BELLANDE	M. ABRIVARD	G. FOURNIGAULT	L. GAUTHIER	H.7	2950.M	1.11.40	8.6.2.0.5	123 595	8/1	10/1
04	ISSU DES LOYAUX	D. BEKAERT	G.R. HUGUET	Ec. G.R. HUGUET	H.7	2950.M	1.12.10	5.3.1.1.1	125 885	16/1	19/1
05	HARFAN DES GRANGES	P. GERAY	M. VARIN	Ec. ADTROTTING	H.8	2950.M	1.13.30	2.7.1.7.7	126 605	25/1	23/1
06	HOLD UP DREAM	C. GOURGAND	S. BOURLIER	M. COMOLET	M.8	2975.M	1.12.10	6.5.3.7.0	206 270	9/1	11/1
07	IDOLE OF LOVE	C. TERRY	E. VARIN	Ec. E. VARIN	F.7	2975.M	1.13.30	7.D.0.6.9	207 090	52/1	53/1
08	HEROS D'YVEL	MARTIN CORMY	MICKAEL CORMY	EC. du VIEUX CHENE	H.8	2975.M	1.12.30	0.5.9.7.6	208 115	24/1	27/1
09	IL VIENT DU LUDE	A. TINTILLIER	Sté. Ent.A.TINTILLIER	Sté. Ent. A.TINTILLIER	H.7	2975.M	1.13.00	2.1.3.1.4	209 345	5/1	6/1
10	FALKO DE NOUVILLE	P. CALLIER	P. CALLIER	J.L. BRIEL	H.10	2975.M	1.12.80	7.6.9.8.3	221 625	36/1	37/1
11	FERRERO DU LOISIR	L.GUINOISEAU	L. JUBLOT	B.BERRUE	H.10	2975.M	1.12.20	D.4.6.D.9	222 110	31/1	29/1
12	HIP HOP SENOVILLE	L. LAMAZIERE	L. LAMAZIERE	F. BARUCCO	H.8	2975.M	1.12.70	1.3.0.D.1	223 265	55/1	57/1
13	FLASH MONEY	ALEXIS LERENARD	Sté. Ent. A. TINTILLIER	B. GATHERON	H.10	2975.M	1.12.50	8.3.6.1.5	232 410	40/1	39/1
14	HISTOIRE PHILS	S. PELTIER	J. FILOGRASSO	J.FILOGRASSO	F.8	2975.M	1.11.20	6.D.9.0.6	240 175	10/1	12/1
15	HAPPY FACE	TH. BRIAND	CH.A. MARY	Ec. MVLT	H.8	2975.M	1.11.70	D.D.2.2.4	243 625	6/1	4/1
16	GAMIN DES ISLES	A. ABRIVARD	S. BOURLIER	Ec. Stéphane BOURLIER	H.9	2975.M	1.12.50	5.3.2.4.1	253 630	3/1	2/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 – TH. DUVALDESTIN 8 – M. SASSIER 2 – R. DERIEUX 9 – M. ABRIVARD 3 – S. GUARATO 10 – F. TERRY

4 – Y. HARET 11 – M. COIGNARD

5 – L.CL. ABRIVARD 12 – N. ENSCH

6 – N. BAZIRE 13 – A. CHAVATTE

7 - J.P. MARMION

DRIVERS

1 - E. RAFFIN 8 - R. DERIEUX
2 - Y. LEBOURGEOIS 9 - TH. BRIAND
3 - B. ROCHARD 10 - D. THOMAIN
4 - D. BEKAERT 11 - F. LAGADEUC

4 – D. BEKAERI 11 – F. LAGADEUC 5 – M. ABRIVARD 12 – A. BARRIER

6 – A. ABRIVARD 13 – TH. DUVALDESTIN

7 - M. MOTTIER



CAGNOTTE SPECIALE MASSE COMMUNE UEMOA 2025

Bonne chance à toutes et à tous.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn DÉPART DE LA COURSE : 11h 55 mn

S F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
₹ 🗟	20/1	11/1	8/1	16/1	25/1	9/1	52/1	24/1	5/1	36/1	31/1	55/1	40/1	10/1	6/1	3/1		
101	17/1													12/1		2/1		

TURF-FR.COM 16 - 9 - 3 - 15 - 4 - 1 - 5 - 8 - 6

L'ALSACE 9 - 15 - 4 - 3 - 12 - 8 - 5 - 6 - 16

LE PARISIEN 16 - 15 - 9 - 4 - 3 - 14 - 6 - 13 - 1

EUROPE 1 4 - 5 - 13 - 15 - 16 - 1 - 11 - 7 - 6

LA MONTAGNE 16 - 3 - 4 - 15 - 1 - 9 - 8 - 14

EQUIDIA 9 - 16 - 3 - 4 - 1 - 2 - 6 - 15 - 5

APTITUDES

FORME: 9 – 3 – 16 – 15 – 2

<u>CLASSE</u>: 3 – 15 – 1 – 9 – 6

PROGRES: 6-9-2-4-14

REGULARITE: 5 – 1 – 14 – 16 – 3

ENTRAINEURS EN FORME:

G.R.HUGUET - MICKAEL CORMY - Y.HENRY

DRIVERS EN FORME:

D.BEKAERT – M.ABRIVARD – A.ABRIVARD

FAVORIS: 16 - 9 - 15 - 14 - 3 - 6 - 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

4 - ISSU DES LOYAUX

5 - HARFAN DES GRANGES

1 - IMHOTEP BUROIS

OUTSIDERS

10 - FALKO DE NOUVILLE

11 - FERRERO DU LOISIR

8 - HEROS D'YVEL

GROS OUTSIDERS

12 - HIP HOP SENOVILLE

7 - IDOLE OF LOVE

13 - FLASH MONEY